
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   117 06/07/11

GIUDICE DI PACE DI AVELLINO - ATTO DI CITAZIONE SIG.RA SERIO     
CONSOLATA MARIA: DETERMINAZIONI                                  
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

06 Luglio   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
            
Premesso   che con atto di citazione notificato in data 08/04/2011 la 
Sig.ra  Serio  Consolata  Maria   ha  convenuto  in  giudizio  questo 
Comune dinanzi al Giudice di Pace di Avellino per  il risarcimento dei 
danni subiti a seguito di un sinistro occorsole  il giorno 22/04/2010 ;  

Preso atto che allo stato sono in corso trattative  con l'Avv. Giovanna 
Furcolo,  legale di controparte, per valutare la possibilità di definire in 
via  transattiva e  bonaria  l'insorgenda lite, come comunicato in via 
istruttoria  dal  Responsabile  del  IV  Settore,  al  fine  di  evitare  un 
aggravio di spese  per il Comune ;

Ritenuto dover attendere le risultanze delle trattative in corso per ogni 
determinazione in ordine all'eventuale resistenza in giudizio :

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di  stabilire,  in  riferimento  all'  atto  di  citazione  notificato  in  data 
08/04/2011  dalla  Sig.ra  Serio  Consolata  Maria,  che  ogni 
determinazione  sulla  opportunità  di  resistere  o  meno  in  giudizio  è 
rinviata all'esito delle trattative di accordo bonario che l'Ufficio P.M. 
ha in corso con controparte; 

LA STESSA  GIUNTA

         Rilevata l’urgenza;
         Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° 
comma T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

15/07/11

15/07/11

X

06/07/11

15/07/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino
Il Responsabile del 4   Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


